АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.10.2016 года                                                                   № 105

О внесении изменений в постановление администрации

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 22.06.2015г. № 29  «Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в собственности Краснолиповского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

На  основании  протеста Фроловского межрайонного прокурора  и  проведенной антикоррупционной экспертизы Постановления администрации Краснолиповского сельского поселения от 30.09.2016  № 7-39-2016  на  постановление №  29 от 22.06.2015 года «Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в собственности Краснолиповского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Внести  в постановление администрации от 22.06.2015г. №29 «Об  утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в собственности Краснолиповского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»  следующие изменения :

1.1  отменить подпункт 2 п.1.2.2 подраздела 1.2 «Сведения о заявителях» раздела 1 «Общие положения».
2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о.Главы Краснолиповского сельского поселения                                      Н.Г.Кугучкова